1
Impletio divina auctoritate.

Rescripta fuit propositio cap. 42.
et decreto ad calcem eiusdem facto in vlti-
mis iuris celebratis Montisoni, anno 1585.
queritur an Universitas ville et honoris de
Nules, post factam propositionem curiam
super celebrandum, indigeat licentia,
aut aliqua declaratione seu magis ad eligen-
dum iuris regim in dicta villa, et ut iuris
et Bani regis suam exercent iurisdictio-
nem? et re bene perpenſa dicendum est
q. in decretis fuit predicti, solum suspendat
iurisdictio et Bani regis exercitum suorum
iurisdictio usq. ad propositionem primaru
curiam, et sic ad certum, et limitatum tempo-
poterit dicta Universitas iuris eligere
more solito, iuxta formam, non expectata
aliqua declaratione, aut licentia; salua
semper regia clementia. p. n. de iure, su-
pensio ad certum tempus, finito tempore,
nullu operatur effectum, imo res in tri-
stium statu restituitur. tex. et gl. in c. signi-
ficat presbiteri. 81. dist. ubi gl. inquit. sicut
epo facto suspenduntur sic ipso facto contra
iuris eis restituitur officium Item probat tex. et
gl. c. nullus 32. dist. ubi gl. inquit. sicut
te celebrat elegans gl. clementi. 1. de securis In

Verbo lonech quam d. sequitur dum Inquit qd sus-
pensus lonech factis fecit indiget declaratione iudi-
cis vel sententia quia de satisfactione arbitrari po-
terat non si In suspensio ad tempus determinatum
puta mensem vel annum secundum Inosen quibus
notat c. cum bone n. i. ad finem de etate & quali-
tate Abbas. c. extuarum theore n. 3. de portu gis
suspensus ad tempus transacto tempore potest offi-
cium suum exercere absq. absolute secus In eo
communicato Idem tenet glo. c. sacro verba per
mensem de sententia & communicationis de re quib.
In reposito. In 4. par. N. suspensio ad certum tempus
ubi tenet qd ipso iure restituitur ad officium et hoc
dicit glo. d. c. nullus 32. dist. 2. Angel. et Paul.
l. si unus s. si unus n. 2. ff. de pac. ubi expresse In-
quit In sententia qua aliquis ad tempus suspen-
ditur non esse necessariam reuocationem transacto
tempore Et omnes d. communiter sane constitunt
differentiam inter excommunicationem & suspen-
sionem quod excommunicatus etiamsi factis fece-
rit indiget declaratione suspensus vero ad tempus
potest transacto tempore officium suum exercere
quia ipso iure dicitur In pristinum statum resti-
tuitur Et hoc vltimum communiter receptum tra-
dunt Emmanuel Suarez tho. 2. com. opinio. lib. 17.
verbo suspensio ad tempus Et Conar. In epitoma de spor-
dali 4. par. c. 6 n. 16. quibus multos eiusdem sententiae lau-
dat auctores